

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 44850385

Data publicarii 09.12.19 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 12.294,80 RON - 12.294,80 RON

Descriere: pachetul contine: 1 AMESTEC LEGUME KG 20.000 8.2900 165.80 14.92 2 BOIA BUC 50.000 2.0200 101.00 9.09 3 BRANZA VACA KG 50.000 15.6000 780.00 70.20 4 BULION BC 60.000 3.2800 196.80 17.71 5 CARNE TOCATA KG 32.400 18.6000 602.64 54.24 6 CARTOFI KG 400.000 2.8000 1 120.00 100.80 7 CEAI MENTA,MUSETEL BC 100.000 2.7600 276.00 24.84 8 CEAPA KG 90.000 3.3900 305.10 27.46 9 CIMBRU PLIC 20.000 1.8400 36.80 3.31 10 CIUPERCI CONSERVA BC 192.000 3.4000 652.80 58.75 11 CIUPERCI PLEUROTUS KG 3.000 13.8000 41.40 3.73 12 CONSERVE PESTE BC 400.000 3.6800 1 472.00 132.48 13 CRENVURSTI KG 60.000 15.1500 909.00 81.81 14 DOVLECEI KG 2.000 3.8500 7.70 0.69 15 FAINA ALBA BC 10.000 2.0200 20.20 1.82 16 FIDEA BC 60.000 2.7500 165.00 14.85 17 FOI DAFIN BUC 50.000 0.9200 46.00 4.14 18 GRIS KG 30.000 3.2900 98.70 8.88 19 LAPTE L 252.000 3.0300 763.56 68.72 20 LEUSTEAN PLIC BC 20.000 1.8400 36.80 3.31 21 MACAROANE KG 100.000 4.5200 452.00 40.68 22 MARGARINA BC 48.000 3.6500 175.20 15.77 23 OTET BC 12.000 2.7500 33.00 2.97 24 OUA BC 900.000 0.5000 450.00 40.50 25 PATEU BC 384.000 1.6500 633.60 57.02 26 PESMET BC 20.000 2.3000 46.00 4.14 27 PIPER 10 GR BC 50.000 1.3800 69.00 6.21 28 PULPE PUI KG 80.000 7.3900 591.20 53.21 29 SMANTANA 900G BC 12.000 7.3900 88.68 7.98 30 SPANAC BUC 35.000 7.3900 258.65 23.28 31 SOIA 100 GR BUC 50.000 1.6500 82.50 7.43 32 TELINA KG 12.000 5.5000 66.00 5.94 33 USTUROI 3 kg 34 VARZA KG 250.000 2.5700 642.50 57.83